
2023/04038/OSR/DSM

1

Smlouva na poskytování služeb
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Olomoucký kraj

se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Janem Šafaříkem, MBA, náměstkem hejtmana
Olomouckého kraje na základě usnesení Zastupitelstva
Olomouckého kraje č. UZ/1/7/2020 ze dne 30. 10. 2020

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ve
strategického rozvoje kraje Krajského úřadu Olomouckého kraje, telefon:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú: 27-4228330207/0100

(dále jen: objednatel)

a

ENSYTRA s.r.o.

se sídlem: Nám. Svobody 931/22, 789 85 Mohelnice

IČO: 28582136

DIČ: CZ28582136

Zastoupená: Ing. Ondřej Grohar, jednatel

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Mohelnice č.ú.: 1821014359/0800

Zapsaná: dne 30.3.2009 v Obchodním rejstříku vedeného Krajským
obchodním soudem v Ostravě oddíl C, vložka 43925

(dále jen: poskytovatel )

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytnout objednateli následující
službu: Zpracování jednotlivých vyhledávacích studií na zajištění přípravy
realizace fotovoltaických elektráren na 18 vybraných objektech v majetku
Olomouckého kraje (dále jen „služba“) a objednatel se zavazuje za řádně
poskytnutou službu zaplatit poskytovateli cenu za její poskytnutí.

II. Specifikace služeb

Předmětem plnění smlouvy je realizace souboru služeb dle specifikace vymezené v
tomto článku.



               
 

2 
 

Specifikace obsahové náplně požadovaných služeb 

Poskytovatel zpracuje pro každý objekt uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy 
vyhledávací studii, která bude obsahovat souhrn technickoekonomických informací, 
které budou objednatelem použity, jako technická část zadávací dokumentace pro 
realizaci veřejné zakázky na výběr poskytovatele pro instalace fotovoltaických 
elektráren (FVE) na 18 vybraných objektech v majetku Olomouckého kraje viz Příloha 
č. 1 smlouvy. Služby budou prováděny a výstupy směřovány k následnému využití pro 
získání dotace, jako podklad pro zpracování projektové dokumentace a na realizaci 
jednotlivých FVE. Každá vyhledávací studie zpracovaná samostatně pro každý objekt 
uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy, jakožto dílčí část předmětu plnění, bude 
obsahovat tyto části:  
 
1. Identifikační a další údaje vybraných objektů   

Poskytovatel zajistí identifikační údaje příspěvkové organizace, adresu objektu, 
pořízení GPS souřadnic objektu a charakteru jeho užívání, popř. dalších údajů 
vhodných pro zpracování vyhledávací studie.    

2. Návrh velikosti fotovoltaických panelů, způsob rozmístění fotovoltaických 
(FV) panelů na střeše  
Poskytovatel provede posouzení střech vybraných objektů včetně fyzického, 
místního šetření, z hlediska základních omezení pro instalaci panelů (druh a typ 
střechy, orientace, zastínění apod.) a zpracuje návrh možných variant umístění 
panelů na střechách, včetně výpočtu maximálních výrobních zisků variant, tj. kolik 
panelů lze na jakou střechu z hlediska prostoru osadit a kolik energie dokáže 
taková konfigurace vyrobit, včetně parametrického vytipování vhodných FV panelů 
s důrazem na kvalitu, životnost, výkon, požadavek na záruky, jako podklad pro 
projektanta, bez udání výrobce. Součástí plnění tohoto bodu bude i výkres 
rozmístění FV panelů. Předmětem plnění dle této smlouvy není vypracování 
statického posudku střech statikem.   

3. Návrh vhodného střídače dle konkrétních podmínek posuzované FVE 
Poskytovatel provede návrh vhodných střídačů s uvedením parametrů a záruk jako 
podklad pro následného zpracovatele PD (bez uvedení výrobce), prověří stávající 
MaR a jištění FVE.  

4. Prověření možností stávajících jističů 
Poskytovatel provede prověření stávajících jističů na objektu (areálu) s ohledem 
na možné přetoky do sítě (v případě přetoků do distribuční soustavy mimo vlastní 
spotřebu). 

III. Poskytování energetických služeb 

Objednatel uzavírá tuto smlouvu, pouze s jedním poskytovatelem na zajištění 
vybraných inženýrských prací v energetice na základě zadávacího řízení 
zadávaného formou veřejné zakázky malého rozsahu (dále také VZMR).  
 



               
 

3 
 

IV. Opatření věcí potřebných pro provedení prací a služeb 

1. Poskytovatel se zavazuje, že na svůj náklad zajistí nutné materiální a jiné 
prostředky potřebné k provedení služeb dle této smlouvy. 

2. Pro zpracování plnění se předpokládá úzká spolupráce ze strany objednatele. 
Objednatel zajistí po dobu realizace plnění kontaktní osoby, které budou 
nápomocny při získávání potřebných podkladů a případné prohlídce objektů. 

3. Objednatel dále zajistí na žádost poskytovatele údaje o spotřebách energií 
jednotlivých objektů dle seznamu za poslední tři roky. Pokud existuje 
velkoodběratelská trafostanice, tak i údaje ¼ hod. maxim a další nezbytné 
podklady, které mohou být průběžně poskytovatelem vyžádány. 

4. Objednatelem budou na vyžádání zajištěny vstupy do areálů, objektů a jednání 
s příslušnými zástupci KUOK, popř. PO, uživateli objektů.  

5. Objednatel předá poskytovateli požadované podklady do jednoho měsíce od 
podpisu této smlouvy nebo je bude předávat postupně po ucelených částech (tj. 
několik objektů), dle vzájemné dohody mezi objednatelem a poskytovatelem, tak 
aby první ucelenou část obdržel do 14 dní od podpisu této smlouvy a poslední 
ucelenou část obdržel poskytovatel nejpozději do 31. 8. 2023. 

6. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění a platnosti smlouvy požadovat 
jakékoliv úpravy jednotkových cen, a to ani z důvodu, že např.: 

a) informace v seznamu objektů a jejich specifikacích byly nepřesné, 
b) poskytovatel musel pořizovat ještě další informace potřebné pro zpracování 

vyhledávací studie,  
c) poskytovatel musel opakovaně provádět místní měření, 
d) počty požadovaných služeb se zvýšily nebo snížily oproti předpokládanému 

plnění.   

V. Čas a místo plnění, předání plnění  

1. Poskytovatel se zavazuje zahájit provádění plnění dnem, kdy nabyla smlouva 
účinnosti. 

2. Poslední část plnění bude poskytovatelem předána formou konečného plnění 
v termínu do 15. 9. 2023. 

3. Předání a převzetí dílčích částí předmětu plnění bude prováděno osobně, nebo 
elektronicky, strany preferují elektronické předávání, na základě předávacího 
protokolu. 

4. Objednatel provede kontrolu předané dílčí části předmětu plnění a v případě, 
že neshledá nedostatky, potvrdí poskytovateli převzetí na předávacím protokolu. 

5. Pokud objednatel shledá nedostatky v jakékoli části u předávané dílčí části 
předmětu plnění, poskytovatel je povinen zjištěné nedostatky odstranit a znovu 
vyzvat objednatele k předání a převzetí dílčí části předmětu plnění. Dílčí část 
předmětu plnění je řádně provedena a předána až dnem potvrzení objednatele o 
převzetí „bezvadného“ plnění na předávacím protokolu a to u všech částí 
předávané dílčí části plnění. 

6. Jednotlivé části dílčí části předmětu plnění musí být provedeny podle legislativy 
platné a účinné v době provedení. Za formální a věcně správný obsah předané dílčí 
části předmětu plnění podle platné legislativy je plně odpovědný pouze 



               
 

4 
 

poskytovatel, a tedy podpisem zástupce OK na předávacím protokolu nepřechází 
na objednatele jakákoliv odpovědnost za formální či věcnou správnost plnění. 

VI. Cena služeb 

1. Jednotkovou cenou bez DPH a jednotkovou cenou včetně DPH se pro účely této 
smlouvy myslí cena, která vychází pro jednotlivé části jednotlivých dílčích částí 
předmětu plnění uvedených v Tabulce č. 1- Jednotkové ceny a v Příloze č. 2 pro 
každý objekt uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Jednotkové ceny za provedení jednotlivých částí dílčích částí předmětu plnění dle 
této smlouvy jsou stanoveny jako ceny konečné a neměnné po dobu platnosti a 
účinnosti smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi 
okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny 
plnění. Jednotkové ceny uvedené u jednotlivých částí předmětu plnění obsahují 
veškeré náklady poskytovatele nezbytné k realizaci plnění. Poskytovatel není 
oprávněn v průběhu plnění předmětu smlouvy a po dobu platnosti a účinnosti 
smlouvy požadovat jakékoliv úpravy jednotkových cen.  

3. Všechny jednotkové ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a konečné. 
V těchto cenách jsou již započítány veškeré možné související náklady, jako jsou 
např. poplatky, pojištění, licence, náklady na dopravu, diety, kolky, kopírování 
podkladů apod. Tyto ceny obsahují předpokládané zvýšení cen v závislosti na čase 
plnění a předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů. 

4. Všechny služby budou poskytnuty objednateli v požadovaném rozsahu, a to bez 
jakéhokoliv omezení. Poskytovatel nebude oprávněn „doúčtovat“ objednateli 
jakékoliv dodatečné služby, práce či dodávky, které budou nezbytné pro řádné 
splnění jednotlivých částí dílčí části předmětu plnění nebo celého předmětu plnění, 
a to např. i z důvodu, že poskytovatel provedl chybný odhad, anebo poskytl 
nekvalitní službu či dodávku, v jejichž důsledku bylo nezbytné zvýšit rozsah 
prováděných činností pro komplexní a řádné splnění jednotlivých částí dílčí části 
předmětu plnění nebo celého předmětu plnění apod. 

5. Jednotkové ceny za provedení služeb pro jednotlivé části u každé dílčí části 
předmětu plnění jsou uvedeny v tabulce č. 1 a v Příloze č. 2 této smlouvy. 

Tabulka č. 1 - Jednotkové ceny  

bod   
Popis specifikace částí  

plnění dílčích částí 
předmětu plnění 

Definice jednotkové ceny 
Jednotková 

cena v 
Kč bez DPH 

Jednotková 
cena v 

Kč vč. DPH 

1 
Identifikační a další údaje 

vybraných objektů 
Cena za zpracování údajů pro 1 

objekt dle čl. II bodu 1. 
1950,- 2 359,50 

2. 
Návrh velikosti a způsob 
rozmístění FV panelů na 

střeše objektů 

Cena za zpracování údajů pro 1 
objekt dle čl. II. bodu 2. 

20 550,- 24 865,50 

3. 

Návrh vhodného střídače 
dle konkrétních podmínek 

posuzované FVE 
 

Cena za zpracování údajů pro 1 
objekt dle čl. II. bodu 3.  

2 500,- 3 025,- 



               
 

5 
 

bod   
Popis specifikace částí  

plnění dílčích částí 
předmětu plnění 

Definice jednotkové ceny 
Jednotková 

cena v 
Kč bez DPH 

Jednotková 
cena v 

Kč vč. DPH 

4. 
Prověření možností 

stávajících jističů  

 Cena za zpracování údajů pro 1 
objekt dle čl. II. bodu 4. 

  
1 950,- 2 359,50 

Celková cena pro 18 objektů bez DPH a s DPH 485 100,- 586 971,- 

  

6. V případě změny DPH zůstanou zachovány výše uvedené smluvně stanovené 
ceny bez DPH a změna sazby DPH se promítne do cen vč. DPH ve výši 
odpovídající legislativní změně DPH. 

7. Celková cena za zpracování vyhledávací studie na zajištění přípravy realizace 
fotovoltaických elektráren na 18 vybraných objektech v majetku Olomouckého kraje 
je uvedena v tabulce č. 1 a v Příloze č. 2 smlouvy – Celková cena.  

VII. Platební podmínky 

1. Platby za zpracované a řádně předané jednotlivé dílčí části předmětu plnění budou 
provedeny na základě jednotlivých faktur vystavených poskytovatelem, a to až po 
převzetí poskytnutých jednotlivých dílčích částí předmětu plnění (bez vad) 
ze strany objednatele dle článku V. odst. 3. této smlouvy. Splatnost vystavené 
faktury musí být stanovena nejméně na 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.  

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

3. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto smlouvou, je 
objednatel oprávněn vrátit ji poskytovateli. V takovém případě se přeruší plynutí 
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout vždy až dnem doručení 
opravené nebo oprávněně vystavené faktury objednateli. 

4. Poskytovatel se zavazuje použit na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění.  

5. Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut 
zvláštního způsobu zajištění DPH ve smyslu § 109a ZDPH ,  pokud poskytovatel 
zdanitelného plnění (poskytovatel) bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na 
bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury 
zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 
umožňujícím  dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění 
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo 
poskytnutí úplaty předem bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna 
v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem, a dále 
i v případě naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že 
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní 
způsob  zajištění daně podle § 109a ZDPH, bude příjemce zdanitelného plnění 
o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění  informovat. Při použití 



               
 

6 
 

zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, 
a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného plnění 
institut zvláštního způsobu zajištění DPH ve shodě s tímto ujednáním uplatní, 
a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém 
dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele 
zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato 
úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné 
výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění. Nárok 
poskytovatele zdanitelného plnění na úhradu DPH tímto zaniká. 

6. Fakturace i platby budou prováděny v české měně. 

7. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání finančních 
prostředků z účtu objednatele ve prospěch účtu uvedeného na daňovém dokladu. 

VIII. Odpovědnost za vady, záruka 

1. Poskytovatel se zavazuje provést služby  řádně a kvalitně v souladu s platnými 
a účinnými právními předpisy.  

2. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku na každou část jednotlivé dílčí části 
předmětu plnění v délce 2 roky. Záruční doba začíná běžet předáním a převzetím 
dílčí části předmětu plnění. 

3. Poskytovatel odpovídá za vady plnění vzniklé jeho vadným plněním tak, že 
v případě, že by se prokázaly výsledky činnosti poskytovatele uvedené v dílčí 
části předmětu plnění, či jeho části, jako vadné, nepravdivé, neúplné, pak bude 
poskytovatel písemně vyzván k opravě vad. 

4. Poskytovatel se zavazuje takto zjištěné vady neprodleně, nejpozději do 14 dnů 
od uplatnění vady, odstranit. Tím není dotčena případná odpovědnost 
poskytovatele za škodu vzniklou objednateli nebo PO (např. udělené pokuty dle 
zákona č. 406/2000 Sb., dodatečné snížení poskytuté dotace atd.). 

5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k plnění služeb dle této smlouvy 
a při poskytování služeb podle této smlouvy odpovídá za jím poskytnuté 
informace a rady ve smyslu ust. § 2950 občanského zákoníku. 

IX. Sankce 

1. V případě prodlení poskytovatele s předáním dílčí části předmětu plnění dle čl. 
V. odst. 2. smlouvy bez vad a nedodělků je objednatel oprávněn požadovat 
po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2% z ceny včetně DPH za 
každou dílčí část předmětu plnění, s jejímž předáním je poskytovatel v prodlení, 
a to za každý i započatý den prodlení, pokud je vina za prodlení na straně 
poskytovatele. 

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny plnění je poskytovatel 
oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení v souladu 
s platnými a účinnými právními předpisy.   

3. V případě prodlení s odstraněním vad jakékoli části dílčí části předmětu plnění je 
objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 0,2% z ceny uvedené pro tu část dílčí části předmětu plnění včetně DPH, 
která je vadná a každý i započatý den prodlení. 



               
 

7 
 

4. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu 
škody v plné výši. 

5. V případě, že poskytovatel nepoužije na faktuře bankovní účet zveřejněný 
v registru plátců daně, je uživatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 3000,- Kč. 

X. Odstoupení od smlouvy  

1. Objednatel a poskytovatel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případě 
podstatného porušení smluvních povinností, v případech uvedených v této 
smlouvě nebo v případě, je-li vyhlášeno insolvenční řízení, jehož předmětem je 
úpadek nebo hrozící úpadek druhé smluvní strany.  
Za podstatné porušení smluvních povinností poskytovatele se považuje, je-li 
poskytovatel prokazatelně vlastní vinou v prodlení s plněním jakékoli dílčí části 
předmětu plnění této smlouvy dle čl. II. této smlouvy po dobu delší než 30 dnů. 
Za podstatné porušení smluvních povinností objednatele se považuje, je-li 
objednatel v prodlení s peněžitým plněním po dobu delší než 30 dnů po době 
splatnosti. 

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, zjistí-li, že 
poskytovatel neprovádí poskytování služeb v odpovídající kvalitě a poskytovatel 
tyto nedostatky neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené 
objednatelem v písemném upozornění.  

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé smluvní 
straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného 
oznámení. 

4. V případě ukončení platnosti této smlouvy tím, že některá ze stran od smlouvy 
odstoupí, bude provedeno vyúčtování již provedených služeb. Odstoupením od 
této smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody a na uplatnění 
smluvní pokuty, na kterou vznikl nárok před účinností odstoupení. 

5. Smlouva může být ukončena také vzájemnou dohodou smluvních stran.  
6. Dojde-li ke zrušení této smlouvy z důvodů na straně poskytovatele, má objednatel 

právo vůči poskytovateli uplatnit nárok na náhradu veškerých nákladů, které v 
souvislosti s uzavřením a realizací této smlouvy musel vynaložit, jakož i nárok na 
náhradu škody včetně ušlého zisku, která objednateli vznikne v důsledku 
nesplnění povinností poskytovatele dle této smlouvy řádně a včas.  

7. Dojde - li ke zrušení této smlouvy z důvodu na straně objednatele, poskytovatel 
je oprávněn objednateli vyúčtovat náklady prokazatelně vynaložené v souvislosti 
s předčasným ukončením poskytování služeb, pokud tyto náklady vynaložil v 
zájmu a nikoliv proti vůli objednatele nebo pokud byl povinen je vynaložit nebo 
pokud je vynaložil proto, aby jemu samému, jiné osobě nebo objednateli 
nevznikla předčasným ukončením poskytovaných služeb škoda nebo tato škoda 
nevznikla ve větším rozsahu. 

XI. Jiná ujednání 

1. V případě rozporu při plnění závazků ze smlouvy, a to zejména v případech 
neupravených smlouvou, platí podmínky veřejné zakázky stanovené 
objednatelem v rozhodnutí popř. podmínky uvedené v nabídce poskytovatele. 



               
 

8 
 

2. Po celou dobu trvání této smlouvy si budou poskytovatel a objednatel v rámci své 
kompetence vzájemně poskytovat veškerou součinnost (zejména též včetně 
zajištění nezbytného přístupu poskytovatele do prostor objektů vymezených 
v Příloze č. 1 této smlouvy) a informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich 
vzájemných závazků dle této smlouvy i ve vztahu k realizaci dílčích částí 
předmětu plnění. 

3. Poskytovatel je oprávněn k plnění svých závazků dle této smlouvy, používat jako 
subdodavatele třetí osoby. Tímto ustanovením není v jakémkoliv ohledu dotčena 
odpovědnost poskytovatele za případné nesplnění či vadné splnění příslušných 
závazků. 

4. Pro řešení případných sporů smluvní strany sjednávají příslušnost obecného 
soudu objednatele. 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.  

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky. 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 

tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, na sebe poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením smlouvy poskytovatel zvážil plně hospodářskou, ekonomickou i 
faktickou situaci a je si plně vědom okolností smlouvy, jakož i okolností, které 
mohou po uzavření této smlouvy nastat. 

6. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

7. O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 18.7.2023 
v souladu s § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu se směrnicí Olomouckého kraje č. 1/2022 
Postup pro zadávání veřejných zakázek. 

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsána 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu smlouvy a jeho akceptace 
prostřednictvím datových schránek smluvních stran. 

 



               
 

9 
 

Příloha č. 1 smlouvy – Seznam objektů pro vyhledávací studii 
 

Název organizace Adresa Název objektu 

Centrum sociálních služeb Prostějov, 
příspěvková organizace 

Lidická Prostějov Objekt D 

Domov pro seniory Radkova Lhota, 
příspěvková organizace 

Radkova Lhota 16 NP nový pavilon 

Centrum Dominika Kokory, příspěvková 
organizace 

Kokory 54, Kokory 
Domov pro seniory a zdravotně 

postižené, hlavní budova 

Centrum Dominika Kokory, příspěvková 
organizace 

Lapač 449, Dřevohostice Domov pro zdravotně postižené 

Domov pro seniory Javorník, příspěvková 
organizace 

Javorník, Školní 104 Hlavní budova 

Domov Alfreda Skeneho, Pavlovice u 
Přerova, příspěvková organizace 

Pavlovice Domov Marie 

Domov pro seniory Tovačov, příspěvková 
organizace 

Tovačov Budova A, B, C propojeno 

Domov Hrubá Voda, příspěvková 
organizace 

Hlubočky Budova A (hlavni) 

Domov pro seniory Červenka, příspěvková 
organizace 

Litovel Objekt DD 

Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na 
Hané, příspěvková organizace 

Komenského 291, Náměšť 
na Hané 

Domov František 

Domov u Třebůvky Loštice, příspěvková 
organizace 

Hradská 113, Loštice Domov u Třebůvky Loštice 

Domov Štíty-Jedlí, příspěvková organizace Jedlí 149 DZR Jedlí 

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje 

Olomouc, Hněvotínská 
1187/60 

Areál ZZS, Hněvotínská s 
heliportem 

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje Šumperk, Nerudova 41 

Šumperk - Nerudova 41, 78701 
Šumperk 

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje Uničov Nádražní 1391, 78391 Uničov 

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje Prostějov Konice 

Konice - Chmelnice 732, 79852 
Konice 

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje Přerov 

Objekt ZZS - Areál nemocnice 
Přerov 

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje 

 
Hranice 

Hranice - Zborovská 1910, 78701 
Hranice 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



               
 

10 
 

Příloha č. 2 smlouvy – Celková cena 

 

bod   
Popis specifikace částí 

plnění dílčích částí 
předmětu plnění 

Definice jednotkové ceny 
Jednotková 

cena v 
Kč bez DPH 

Jednotková 
cena v 

Kč vč. DPH 

1 
Identifikační a další údaje 

vybraných objektů 
Cena za zpracování údajů pro 1 

objekt dle čl. II bodu 1. 1 950,- 2 359,50 

2. 
Návrh velikosti a způsob 
rozmístění FV panelů na 

střeše objektů 

Cena za zpracování údajů pro 1 
objekt dle čl. II. bodu 2. 20 550,- 24 865,50 

3. 

Návrh vhodného střídače 
dle konkrétních podmínek 

posuzované FVE 
 

Cena za zpracování údajů pro 1 
objekt dle čl. II. bodu 3.  2 500,- 3 025,- 

4. 
Prověření možností 

stávajících jističů  

 Cena za zpracování údajů pro 1 
objekt dle čl. II. bodu 4. 

  
1950,- 2 359,50 

Celková cena pro 18 objektů bez DPH a s DPH 485 100,- 586 971,- 

Elektronický podpis - 21.7.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jan Šafařík
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016
Platnost do : 19.10.2023 11:17:54-000 +02:00

Ondřej 
Grohar

Digitálně 
podepsal Ondřej 
Grohar 
Datum: 
2023.08.03 
12:05:23 +02'00'


